

# **T.Fogtmann IVS**

Fridtjof Nansens Vej 13  
7000 Fredericia

Årsrapport  
18. august 2017 - 31. august 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2018**

---

**Torben Fogtmann Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T.Fogtmann IVS  
Fridtjof Nansens Vej 13  
7000 Fredericia

Telefonnummer: 29834004

e-mailadresse: Tfogtman@gmail.com

CVR-nr: 38861808

Regnskabsår: 18/08/2017 - 31/08/2018

**Bankforbindelse**

Jyske bank A/S  
Danmarksstræde 22  
7000 Fredericia  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at levere IT konsulent assistance inden SAP software - inkl. management consulting.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for T. Fogtmann IVS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B.

Da regnskabsåret 2017/2018 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

## Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling:

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste og -tab:

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning:

Indtægter ved levering af serviceydelse indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

### Finansielle indtægter og omkostninger:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

---

regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider:

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital:

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Finansielle gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser:

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

# Resultatopgørelse 18. aug. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.424.175
Andre eksterne omkostninger .....		-49
Administrationsomkostninger .....	1	-11.597
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.412.529</b>
Personaleomkostninger .....	2	-536.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-17.455
Andre driftsomkostninger .....	4	-5.811
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>852.673</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-917
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>851.756</b>
Skat af årets resultat .....		-187.386
<b>Årets resultat .....</b>		<b>664.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800
Overført resultat .....		558.570
<b>I alt .....</b>		<b>664.370</b>

# Balance 31. august 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		52.063
Tilgodehavende skat .....		36.814
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>88.877</b>
Likvide beholdninger .....		606.686
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>695.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>695.563</b>



# Balance 31. august 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		664.370
Forslag til udbytte .....		-105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>558.571</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		105.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.992</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.992</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>695.563</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Administration

Erhvervsforsikringer	5.919,41
Porto og gebyrer	282,00
Telefoni	1.579,17
Regnskabsprogram	1.480,00
Internet og webhotel	2.336,27
Administration i alt	11.596,85

## 2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger:

AM-indkomst	489.742,64
Arbejdsgiver ATP	1.704,06
Medarbejder ATP	757,36
Kørsel i egen bil (kilometergodtgørelse)	42.018,67
AER/AES/ATP-finansieringsbidrag	662,00
Mad under kursus/møder mv., fuldt fradrag	336,00
Gaver til personalet, fuldt fradrag	1.069,00
Diverse vedr. ansatte med moms	300,00
Lønninger mv. i alt	536.589,73

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Småanskaffelser (straksafskrivning)	17455
-------------------------------------	-------

#### 4. Andre driftsomkostninger

##### Salgsfremmende omkostninger

Repræsentation, restaurant, forretningsforbindelser, delvis fradrag	671,65
Repræsentation, gaver og blomster, delvis fradrag	900,00
Anden fradragsberettiget repræsentation med moms	1.427,72
Salgsomkostninger i alt	2.999,37
Transportomkostninger	
Tog	2.812,00
Transportomkostninger i alt	2.812,00
Salgsfremmende omkostninger ialt	<b>5811,00</b>